
RAPPORT FINANCIER

ATPAC MAISON SOLIDAIRE

SAINT ETIENNE

JANVIER À DÉCEMBRE 2022



RÉCAPITULATIF DES DÉPENSES PAR PÔLE
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Investissements La reconstituion d'état
civil

Les dépenses de
transport

Les frais aux usagers Frais de gestion Les dépenses locatives Autres dépenses

168 519€



Investissements 2 109,81€



8 066,00 €

1 731,76 €

1 700,00 €

120,00 €

Western union Ambassade/Consulat Autres Traduction

La reconstitution d’état civil 11 607,76 €
Dont 6 534,94€ 
frais avocats étranger 

(21 dossiers)



8 802,20 €

2 790,10 €

1 158,91 €
111,80 €

STAS SNCF Autres Parking

Les dépenses de transport 12 863,01 €



4 797,10 €

3 313,59 €

2 863,42 €

2 814,35 €

2 467,64 €

1 895,00 €

1 809,00 €
1 442,80 €

938,00 €

Hôtel Autres (loisirs, amendes, frais except. Etc...)

Téléphonie Ecole

Versement exceptionnel aux usagers Matériel première nécessité

Emmaüs Connect Pharmacie et paramedical

Reconnaissance de dettes

Les frais aux usagers 22 340,90€



279,41 €
617,35 €
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3 532,34 € 3 770,08 €
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Frais de gestion 24 635,75 €



29 516,84 €7 041,06 €

5 453,17 €

4 794,81 €

Loyers Gaz Eau Electricité

Les dépenses locatives 46 805,88€



20 364,73 €

10 370,70 €

7 740,00 €

3 441,67 €

2 723,23 €

2 500,00 €

1 015,45 €
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Alimentation et entretien

Entretien immbobilier et petit materiel

Etude faisabilité

Autres (outils communication, amendes, campagne Ulule, 
remboursement avance espèces etc…)

Frais de véhicule

Remboursement prêt relais

Dons à associations

Autres dépenses 48 155,78 €



1 677,00 €
2 500,00 €

5 042,11 €

9 958,30 €

60 308,93 €
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163 986,34 €
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Répartition des dons/recettes par provenance



LA PROVENANCE DES DONS DES PARTICULIERS

• SUR HELLO ASSO : 28 655,34 €

• VIREMENT, CHÈQUES OU ESPÈCES : 31 653,59 €

• TOTAL : 60 308,93 €



FIN DE PRESENTATION

Saint Etienne, 
le 06 Février 2023
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